COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

g ; PROVINCIA DI -
O ~ PALERMC  +~

PAESE A VOCAZIONﬁ b . MéplATﬁ

TURISTICA
D. A 2101 del CU'L ON

02/12/2014 ﬁ

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Oggetto: Rettifica deliberazione di Giunta Comunale n. 64 dell’12/05/2015
relativa allo schema di contratto per Paffidamento del Servizio Integrato dei
RR.SS.UU. _

Proﬁo‘sta di delibera per la Giunta Comunale

VISTA - | ;

- 1a deliberazione della Giunta Comunale n. 59 dell’8/05/2015 avente per oggetto: Presa d’atto

=y

dello schema di contratto di servizio tra il Comune di Palazzo Adriano e1 1a Soc Belice

Impianti s.r.L. per la gestione del Servizio Integrato dei rr.ss.uu. nel territorio del Comune di

Palazzo Adriano.

DATO ATTO

- che con la suddetta deliberazione la G. C. ha approvato uno schema di contratto di servizio
difforme da quelle proposto dalla S.R.R. con nota prot. n. 159 del 05;’05!2915, ritenendo
necessario stabilire, tra Paltro, che il coste del servizio non dovesse essere superiore al budget
di gui alla delibera consiliare n, 22 del 28/09/2014;

VISTA




- 1a deliberazione di Giunta Comunale n. 64 _de] 12/05/2015 con Ja qﬁale si stabiliva quanto
segue: , | o c i
‘o Modificare il dispositivo .della deliberazione della Giunta Comunale n. 59
dell’8/05/2015, fermo restando qﬁanto detto nella parte introduttiva della stessa, nel
modo seguente: : _

e di prendere atto della nota prot. n. 159 del 05/05/2015 con la quale la S.R.R. Palermo

N Ovest s.c.p:a comunica che, al fine definire le proceduré di: affitto del rafno di azienda
e { della fallita A.T.O. Pa2 alla Societd Belice JImpianti s. r.l., necessita impegnare questa
A'n’u;l;nilstraz;one a garantlre il costo mensile del servizio.

e di affidare alla Soc Behce Implantl sl il c1clo integrato dei rifiuti comprensivo del
servizio di raccolta, spazzamento e conferimente in discarica, del Comune
nell’interesse della cittadina'nza', |

"o Di dare atto che il costo ‘mensile che questa Amministrazione sosterra per il'servizio

 affidato alla Soc. Belice Impianti s.r.l. & presuntivamente di €. 19.022,00 iva compresa ¢

che comunque non potra essere superiore al budget mensile di €.25.781,70 di cui alla
delibera di C.C. n. 22/2014 derivante dal costo complesswo di €. 309.380,50 diviso meﬂb‘w -

» Diapprovare lo schema di contratto di servizio; % ]

VISTA o | | 41

» La nota prot. n. 10 del 01/06/2015 con la quale Ia Soc. Belice Impianti chiede di

umformare il contratto di servizio, approvato con la deliberazione n. 64 del 12/05/2015
con quello precedentemente concertato con Ja S.R.R. , evidenziando la necessita di
prevedere una deroga al budget men§ile richiamato nel testo della delibera al fine di
consentire alla Societhd stessa, di far fronte ad eventuali spese straordinarie -che
verrebbere comungue conébrdate con I’Amministrazione Comunale, cosi come,
?
peraltro, richiamate nell’art. 6 della bozza di contratto sopra citata.
CONSIDERATO: _
e che con la stessa nota, la Soc. Belice Impianti ha convocato il Dirigente Responsabile

del Servizio per la stipula della Convenzione prevista per il giorno 04/06/2015;

- Considerata la eccezionalith del servizio;

- Ritenuto di provvedere in merito;

| Si Propone alla Giunta Comunale

e di prendere atto della nota delia Soc. Belice Impianti prot. n. 10 del 01/06/2015;




Modificare il dispositive della deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 12/05/2015, nella

parte in cui si prevede: “che il costo mensile che questa Amministragione sosterra per il servizio

affidato alla Soc. Belice Impianti s.r.l. & presuntivamente di €. 19.022,00 iva compresa e che

comunque non_potra essere superiore al budget mensile di € 25.781,70 di cui alla delibera di

C.C. n. 22/2014 derivante dal costo complessivo di €,_309.380,50 diviso mesi 12” con il seguente:

- che il costo mensile che questa Amministrazione sosterra per il servizio affidato alla Societa
Belice Impianti s.r.L. ¢ presuntivamente di €. 19.022,00 1.V.A. compresa e comunque & fatta
salva la possibilita di derogare il budget mensile di € 25.781,70 di cui alla deliberé di
consiglio Comunale n. 22/2014, stante I’eccezionalita del servizio, al fine di far fronte ad
eventuali spese straordinarie che verrebbero comunque concordate preventivamente con
I’ Amministrazione cosi come richiamato all’art. 6 della bozza di contratto di servizio

approvato.

-

DARE ATTO |
* che il contratto di servizio, riportante la modifica di cui sopra, sara sottoscritto dal

Responsabile del Settore III°-Tecnico, Geom. Giuseppe Cuccia, trattandosi di atfo .

gestionale di competenza dirigenziale.




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Provincia di Palermo

Foglio dei pa:l'e'ri resi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e ss. mn. ii.

oggetto  Rettifica deliberazione di Giunta Comunale n. 64
dell’12/05/2015 relativa allo schema di contratto . per
| I'affidamento del Servizio Integrato __dei_R_R.SS'.'UU;

Per guanto concerne la regolarita amministrativa il sottoscritto esprime parere fa vorevole,

éa!azzo Adriano, 03/06/2015

Il Responsabile del Settore III
G. Cuccia %

Per quanto concerne la regolaritd contabile il sottoscritio esprime parere Fﬁ)& = (“—" "

Palazze Adriano, 56 1€ o _ ,

1w Sebpeeirn o Cotrvnmace v SoSiiiyg

/A Responsabile del Settore Economico - Finanziario
ASCENTE .

PER S vpnTO o oM PETE VF+A /L/W

Loops

Per limpegno defla somma di € ' si attesta, ai sensi delfart, 55 della legge 142/.90 €
succ. m. € i. la copertura finanzieria essendo in atto valide ed effettiva lequilibrio finanziario fra.
entrate accertate ed uscite impegnate,
Imputazione: Infervenfo n. '
Li

Ti Responsabile del Settore Economico- Finanziario

¥

e

Parere del Revisore Unico dei Conti:
/I

I/ Revisore Unico dei Conti




LA GIUNTA COMUNALE

Rlé‘ntaﬂ I'anno duemilaquindici, - il giorno - RE del mese di
WJewo alle ore _AS,U5  nella sala delie adunanze della sede Comunale ,
a seguito di regolare convocaziongi.e_d essendo presenti i signori:
' Sbil et . -
Qualifica Presente Assente
«- ! Cuccia Carmelo Nicola Sindaco ' - ~
. | Gagliano Nicola Vice Sindaco Pl T~
Vaiana Vincenzo Assessore . —_ o
Bufalo Francesco ] Assessore ~« —
Musso Veronica Assessore 7 —
Totale 2 o

Sotto la presidenza del Vice Sindaco Gagliano Nicola con la partecipazione del
Segretario Comunale dott.ssa Rosalia Giacchino. '

Vista la sua estesa proposta di deliberazione relativa all'argomento in oggetto indicato;
Vista l'attestazione In ordine alla copertura finanziaria nonché i pareri espressi dal
Responsabile del settore interessato e dal responsabile del settore finanziario, ai sensi

degli art. 53 e 55 della legge 142/90 recepita con L.R. 48/91;
Ritentita la necessita di procedere in merito e fatte proprie le motivazioni e le

argomentazioni adottate in ordine al provvedimento proposto;
Con voti favorevoli % , contrarl 2z, astenuti < espressi in forma palese;

DELIBERA

- Di approvare integralmente la superiore proposta, ivi comprese le motivazioni di fatto e

di diritto esposte in premessa; _ :
- Con separata ed unanime votazione, resa in forma palese, la seguente deliberazione

viéne dichiarata immediatamerite esecutiva.

i s




' Letto, approvato e sottoscritto

L’Asse ' Anziano

D.ssa Rosdlih Giacchino

_ \/J

N.___Registro di pubblicazione Albo Pretotio on-line.

Affissa all’albo pretorio on-line di questo Comune il e vi rimamra per 15
giomi consecutivi. . :

Palazzo Adriano, ii

1] Messo Comunale
Vito Filippello

1l sottoscritto Segrctano Comunale di questo Comune;

Visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA

Che ]a presente dehberazwne & divenuta esecutiva il U 3 GI U. 2[] 15
[_] decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione; :
perché dichiarata immediatamente esecut&a (grtwl 6);

Paldzzo Adriano, i {13 GIU. 2015 & td 11 Segrefario Comunale |
@ 2 i . . B
: e D.ssa Rdsalia 3iacchino O

‘5'0-.._ . % F : \ / /
CERTIFICATO DIPUBBLICAZIONE
Si dichiara che la presente deliberazione & stata pubblicata all’Albo Pretorio on-line di questo
Comune dal al ¢ ;

T
Contro la stessa non furono prodotti reclami od opp051210m !

Palazzo Adriano, i

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
Vito Filippelio - D.ssa Rosalia Giacchino




